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Gishlaine  Lanctot,  lekarka  z  25  letnim  stażem,  kierowała
różnymi  klinikami  w  USA  i  Kanadzie.  W  trakcie  swojej
lekarskiej kariery uświadomiła sobie, że cały system opieki
zdrowotnej od A do Z kontrolowany jest przez finansistów i
bankierów.  Jedynym  celem  opieki  zdrowotnej  i  lekarzy  jest
doprowadzenie  ludzi  do  choroby.  Jest  to  system  tworzenia
chorób, a nie system ochrony zdrowia. Wszystko, co określa się
jako  zdrowie,  jest  w  rzeczywistości  chorobą.  Dr  Gishlaine
Lanctot dopiero po 25 latach zrozumiała jak działa ten system
będąc w jego środku, więc laikowi jest trudno przejrzeć tę
skomplikowaną  konstrukcję  gdy  nie  jest  jej  częścią…
Zdecydowała się więc napisać książkę pt. „The medical mafia”
(„Medyczna mafia”), której celem było wyjaśnienie całego tego
systemu.

Przedstawiła ona człowieka jako biedną, bezsilną istotę, która
zachowuje  się  jak  owca,  która  potrzebuje  „zbawcy”  swojego
pasterza, który go ochroni i da mu bezpieczeństwo. A czego boi
się owca? – Wilka! A kto jest tym wilkiem? Gdy mówimy o
szczepieniach – wilkiem jest wirus. Potrzebujemy więc lekarza,
który  ochroni  nas  przed  wirusami.  Ta  ochrona  ma  na  imię
SZCZEPIONKA!  W  książce  dr  Gishlaine  Lanctot  opisała  ten
problem,  że  nie  wiemy,  kim  jesteśmy  i  swoją  władzę  czy
odpowiedzialność przekazujemy komuś innemu. Rozwiązaniem jest
odzyskanie władzy nad sobą a nie przekazywanie jej lekarzowi i
systemowi „zdrowotnemu” dla którego lekarz pracuje.

Naukowe aspekty szczepień są celowo skomplikowane, do tego
stopnia,  że  ludzie  nie  mogą  tego  pojąć  i  rezygnują  z
dociekania  i  zrozumienia  tych  naukowych  i  fachowych
sformułowań dotyczących składników szczepionek. Poddają się i
zdają się na radę swojego lekarza, nie dostrzegając, że lekarz
jest  częścią  systemu  mającego  na  celu  tworzenie  chorób  i
uśmiercanie.

https://wolnemedia.net/medyczna-mafia/


Ludzie są bezbronnymi owieczkami, a kto jest pasterzem i jakie
jest jego zadanie? Rząd, za którym podążamy. Dajemy pieniądze
rządowi  i  lekarzom  i  za  nimi  podążamy.  Jaka  jest  rola
pasterza? Zadaniem jego jest strzyżenie owiec – tak długo, aż
skończy się wełna, a potem zaprowadzi ich do rzeźni… i wmówi
im, że to dla ich dobra! To jest klucz do zrozumienia opieki
zdrowotnej.  Komu  uwierzymy?  Lekarzowi,  czy  swojemu  głosowi
wewnętrznemu, swojej intuicji? Każde posunięcie lekarza służy
wielkiemu biznesowi, wielkim pieniądzom, a nie pacjentowi i to
trzeba  zrozumieć.  Szczepionki  służą  interesom  militarnym  i
przemysłowym, dzięki temu programowi globalna elita światowa
realizuje swój program eugeniczny mający na celu zredukowanie
ludności ziemi do 500 milionów osób i dlatego wielu trzeba
zabić,  a  najlepszym  narzędziem  do  tego  jest  SZCZEPIENIE
ponieważ do szczepionki można dodawać, cokolwiek się chce, a
potem  zastosować  ją  w  odniesieniu  do  konkretnych  grup
populacji.

Ludzie, którzy się szczepią, są posłusznymi owieczkami, a MY
którzy  unikamy  szczepień  i  do  tego  uświadamiamy  innych
jesteśmy niestety „czarnymi owcami” tego systemu.


